REQUERIMENTO Nº 29 DE 27 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco av.

Tocantins próximo a Qd.11 Lt.05A, Joquei

Clube.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro a realização do serviço tapa buraco na Av. Tocantins

próximo a Qd 11 Lt 05A, Joquei Clube.

Justificativa: É válido ressaltar a necessidade dos serviços ao local

supracitado, em vista que em decorrência de acidentes e danos aos veículos

os moradores do local estão colocando galhos de arvore dentro dos buracos

para sinalização.

Anápolis, 27 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito